SEGUNDA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017.

O Prefeito Municipal de Santa Barbara, Estado de Minas Gerais, Sr Leris Felisberto

Braga, no uso das suas atribuições legais, considerando o elevado numero de inscrições,

TORNA PÚBLICO A SEGUNDA RETIFICAÇÃO do Edital nº 002/2017:

ALTERA A DATA E O HORARIO DAS PROVAS ESCRITAS:

5.1.4. As Provas Escritas para as funções públicas de Médico Clínico Geral - ESF,
Enfermeiro, Dentista - ESF, Terapeuta ocupacional, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,
Motorista, Nutricionista e Psicólogo serão realizadas no dia 23 de abril de 2017 e terão

inicio às 13h00min.

5.1.4.1. As Provas Escritas para a função pública de Técnico em Enfermagem será

realizada no dia 23 de abril de 2017 e terá inicio às 09h00min.

5.1.4.2. Os candidatos deverão consultar o local de prova pelo site da empresa

realizadora do processo seletivo e da prefeitura, que disponibilizará 05 dias antes para

consulta.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

SANTA BARBARA, 03 DE ABRIL DE 2017.

Leris Felisberto Braga

Prefeito Municipal